9a и 9б одделение
Задачи по македонски јазик за периодот од 30.3.2020г. – 3.4.2020г. 
· Наставна содржина: Односни зависносложени реченици
Во прилог имате презентација за новата наставна содржина за Односни зависносложени реченици.
 Прочитајте ја содржината  и на страна 37 од учебникот.
Да се решат двете вежби на страна 38 од учебникот.


· Да се прочита драмата „Чорбаџи Теодос“ од Васил Иљоски
Во прилог е ставена драмата  „Чорбаџи Теодос“ од Васил Иљоски во електронска верзија.
Аудио книга: http://nssrm.org.mk/chorbadzhi-teodos-vasil-iljoski/


Доколку има нешто што не ви е јасно слободно прашајте ме на rusevska@yahoo.com
Пријатна работа 
Вашата наставничка Маја

